
1

Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 07.04.2014

USNESENÍ č. 513/14/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice II/290 
Smědava - havárie opěrné zdi“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

a) o vyloučení uchazeče SVS – stavitelství s.r.o., Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, 
IČ: 24806293 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 
požadované doklady),

b) o vyloučení uchazeče Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 
2393, 415 01 Teplice, IČ: 40233308 – nabídka nevyhověla požadavkům v rámci otevírání 
obálek – (nepodepsaný návrh smlouvy),

c) o vyloučení uchazeče FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, 
IČ: 25317628 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 
požadované doklady),

d) o vyloučení uchazeče SKANSKA a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 – Chodov, 
IČ: 26271303 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 
požadované doklady),

e) o vyloučení uchazeče EUROVIA CS a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ: 45274924 – uchazeč 
nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované doklady),

f) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu "Silnice II/290 Smědava 
– havárie opěrné zdi" uchazeče Jostav spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou,  
IČ: 47785233, za nabídkovou cenu 3.655.811 Kč bez DPH, 4.423.531 Kč s DPH,

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/210/2014 mezi Libereckým krajem a společností Jostav 
spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou,  IČ 47785233

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 05. 2014

USNESENÍ č. 514/14/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/01326 Krásná 
Studánka – havárie propustku“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2012 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Silnice III/01326 Krásná Studánka – havárie propustku“,

s c h v a l u j e

a) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

b) závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/886/2014



Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.04.2014

2

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 05. 2014

USNESENÍ č. 515/14/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Most 2713-5 Chotyně - havárie 
mostu“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2012 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Most 2713-5 Chotyně - havárie mostu“,

s c h v a l u j e

a) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

b) závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/882/2014

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 05. 2014

USNESENÍ č. 516/14/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Provozovatel zúčtovacího centra Integrovaného 
dopravního systému Libereckého kraje“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Provozovatel zúčtovacího centra Integrovaného 
dopravního systému Libereckého kraje“ v otevřeném řízení, dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

j m e n u j e

a) komisi pro otevírání obálek ve složení:
Bc. Libor Vokas, oddělení veřejných zakázek,
Ing. Kamila Mikulecká, oddělení dopravní obslužnosti,
Ing. Eva Šulcová, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti KÚ LK,
Ing. Jaroslav Kadlec, zaměstnanec KORID LK spol. s r.o.,

b) hodnotící komisi ve složení:
Vladimír Mastník, člen rady kraje ,
náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana,
Josef Jadrný, náměstek hejtmana, 
náhradník Ivan Kunetka, člen Zastupitelstva Libereckého kraje,
Ing. Stanislava Jakešová, jednatelka společnosti KORID LK spol. s r.o.,
náhradník: Ing. Otto Pospíšil, zástupce ředitele společnost KORID LK spol. s r.o.,
Ing. Eva Šulcová, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti KÚ LK,
náhradník: Ing. Jan Čáp, vedoucí odboru dopravy KÚ LK,
Ing. Jiří Hruboň, ředitel společnosti KORID LK spol. s r.o.,
náhradník: Ing. Jaroslav Kadlec, zaměstnanec společnosti KORID LK spol. s r.o.,
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,
náhradník Karel Nápravník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,



Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.04.2014

3

s c h v a l u j e

a) formulář „Oznámení o zakázce“,

b) text „Zadávací dokumentace“,

c) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb č. OLP/804/2014,

d) „Odůvodnění veřejné zakázky“

a  u k l á d á

a) Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 01. 07. 2014

b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Karlovi Nápravníkovi. 
Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, která bude 
rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 31. 07. 2014

USNESENÍ č. 517/14/mRK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 72/14 – úpravy v kapitole 91306 a 92306, vratka 
Regionální radě regionu soudržnosti Severovýchod; Kontrolní zjištění u projektu „Přeložka 
komunikace II/592 Chrastava – II. etapa“ financovaného z Regionálního operačního 
programu

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

platební výměr na odvod č. 9/2014 Úřadu regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod ze dne 
17. 3. 2014 čj.  RRSV 3701/2014, kterým byl Libereckému kraji uložen odvod za porušení 
rozpočtové kázně ve výši 43.938.585 Kč v souvislosti s realizací projektu CZ.1.13/1.1.00/19.01070 
- „Přeložka komunikace II/592 Chrastava - II. etapa“,

r o z h o d u j e

1) o nepodání odvolání proti výše uvedenému platebnímu výměru,

2) o podání žádosti o prominutí odvodu nařízeného výše uvedeným platebním výměrem 
a o prominutí penále, které bude vyměřeno po zaplacení odvodu,

3) o posečkání se zaplacením nařízeného odvodu ve výši 43.668.646,05 Kč do rozhodnutí Výboru 
regionální rady o žádosti o prominutí nařízeného odvodu,

4) o zaplacení nařízeného odvodu ve výši 0,5 % za neoprávněně použité finanční prostředky 
vztahující se k pochybení u opožděně podané průběžné monitorovací zprávy ve výši 
269.938,95 Kč, nejpozději do 11. 4. 2014,

s o u h l a s í

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 72/14, kterým se:

1) snižují výdaje v kapitole 91306 - Příspěvkové organizace, odbor dopravy, jakožto provozní 
příspěvek příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje o částku 269.940 Kč 
v důsledku nařízeného odvodu za neoprávněně použité finanční prostředky vztahující 
se k pochybení u opožděně podané průběžné monitorovací zprávy, který uložil Úřad regionální 
rady regionu soudržnosti Severovýchod,

2) navyšují výdaje v kapitole 92306 – Spolufinancování EU, odbor dopravy na akci „ROP 
- přeložka komunikace II/592 Chrastava - II. etapa“ o částku 269.940 Kč,



Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.04.2014

4

3) v rámci kapitoly 92306 – Spolufinancování EU, odbor dopravy snižují výdaje z akce „ROP 
- II/270 Mimoň - humanizace průtahu a OK Tyršovo náměstí“, položka bankovní poplatky 
ve výši 6.000 Kč a současně navyšují výdaje na 6 jednotlivých akcí ROP 5 na položku 
bankovní poplatky po 1.000 Kč

a  u k l á d á

1) Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, zajistit předložení žádosti o prominutí odvodu 
a o prominutí penále,

Termín: 11. 04. 2014

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit uhrazení nařízeného 
odvodu ve výši 269.938,95 Kč z rozpočtu rezortu dopravy, konkrétně kapitoly 92306 
– Spolufinancování EU, odbor dopravy,

Termín: 11. 04. 2014

3) Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, předložit změnu 
rozpočtu – rozpočtové opatření č. 72/14 k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého 
kraje,

Termín: 22. 04. 2014

4) Ing. Janu Růžičkovi, řediteli příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje, 
zajistit uhrazení částky ve výši 269.938,95 Kč firmou Europ a.s. na bankovní účet příspěvkové 
organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje a informovat radu kraje o výsledku 
obdržení finančních prostředků.

Termín: 30. 05. 2014

USNESENÍ č. 518/14/mRK
Veřejná zakázka „Magazín Libereckého kraje“ - vyloučení uchazeče

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o vyloučení uchazeče ACTUAL AVER CZ, a.s., IČ 26438488, se sídlem Rašínovo nábřeží 385/54, 
128 00  Praha, z další účasti v zadávacím řízení části A (grafický návrh, redakční a předtisková 
příprava) veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“ v souladu s § 60 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - uchazeč nesplnil 
požadovanou kvalifikaci

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajištění dalšího postupu dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 30. 04. 2014

USNESENÍ č. 519/14/mRK
Majetkoprávní operace: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti  v k.ú. 
Arnultovice u Nového Boru

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

se zřízením budoucí služebnosti na p.p.č. 132 o výměře 3171 m2, ostatní plocha, způsob využití 
ostatní komunikace, nacházející se v katastrálním území Arnultovice u Nového Boru, obec Nový 
Bor, a evidované na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální 
pracoviště Česká Lípa. Budoucí povinný Město Nový Bor, se sídlem náměstí Míru 1, 473 01 Nový 
Bor, IČ 00260771, DIČ CZ00260771; budoucí oprávněný je Liberecký kraj. Jedná se o zřízení 
budoucí služebnosti na přípojky, které budou vybudovány v rámci projektu „Transformace 



Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.04.2014

5

pobytového zařízení, sociálních služeb – Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, 
příspěvková organizace“. Úplata za zřízení služebnosti byla dohodnuta ve výši 1.000 Kč včetně 
DPH,

s c h v a l u j e

předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti číslo OLP/906/2014 mezi 
Libereckým krajem a Městem Nový Bor

a  u k l á d á

1) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana:

     a) předložit návrh na budoucí zřízení služebnosti k projednání Zastupitelstvu Libereckého 
kraje,

Termín: 22. 04. 2014

     b) po schválení budoucího zřízení služebnosti Zastupitelstvem Libereckého kraje, zajistit 
předložení smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje.

Termín: 31. 12. 2014

USNESENÍ č. 520/14/mRK
Transformace společnosti Klasický areál Harrachov, o.p.s.

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

text podmínek pro použití Zprávy vydané dne 27. 3. 2014 společností KPMG Česká republika, 
s.r.o., shrnující zjištění souvisejících s uvažovaným vstupem Českého olympijského výboru 
do společnosti Klasický areál Harrachov, o.p.s.,

s o u h l a s í

1. s převodem práv a povinností Libereckého kraje, jako zakladatele společnosti Klasický areál 
Harrachov, o.p.s., IČ: 28768965 se sídlem Harrachov 150, Harrachov na Český olympijský 
výbor, IČ: 48546607, se sídlem Benešovská 6, Praha 10,

2. s hodnotou vypořádacího podílu ve výši 1 Kč (slovy jedna koruna česká), za převod práv 
a povinností zakladatele Klasického areálu Harrachov, o.p.s. IČ: 28768965, se sídlem 
Harrachov 150, Harrachov na Český olympijský výbor, IČ: 48546607, se sídlem Benešovská 6, 
Praha 10,

3. se zánikem účasti Libereckého kraje jako zakladatele společnosti Klasický areál Harrachov, 
o.p.s., IČ: 28768965, se sídlem Harrachov 150, Harrachov,

4. se zněním Dohody o převodu práv a povinností zakladatelů Klasického areálu Harrachov, 
o.p.s., IČ: 28768965, se sídlem Harrachov 150 mezi Libereckým krajem;  Městem Harrachov, 
IČ: 00275697, se sídlem Harrachov 150, Harrachov; TJ Jiskra Harrachov, IČ: 00528510, 
se sídlem Harrachov 487, Harrachov a Českým olympijským výborem, IČ: 48546607, 
se sídlem Benešovská 6, Praha 10,

5. se zněním dokumentu „Rozhodnutí zakladatelů Klasického areálu Harrachov, o.p.s.“

a  u k l á d á

1. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení podmínek 
pro použití Zprávy vydané dne 27. 3. 2014 společností KPMG Česká republika, s.r.o., shrnující 
zjištění souvisejících s uvažovaným vstupem Českého olympijského výboru do společnosti 
Klasický areál Harrachov, o.p.s., k podpisu hejtmanovi Libereckého kraje.

Termín: 18. 04. 2014

2. Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, předložit materiál s názvem Transformace 



Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.04.2014

6

společnosti Klasický areál Harrachov, o.p.s., Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 22. 04. 2014

3. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení Dohody 
o převodu práv a povinností zakladatelů Klasického areálu Harrachov, o.p.s., IČ: 28768965, 
se sídlem Harrachov 150 mezi Libereckým krajem;  Městem Harrachov, IČ: 00275697, 
se sídlem Harrachov 150, Harrachov; TJ Jiskra Harrachov, IČ: 00528510, se sídlem Harrachov 
487, Harrachov a Českým olympijským výborem, IČ: 48546607, se sídlem Benešovská 6, 
Praha 10, k podpisu hejtmanovi Libereckého kraje, po jejím schválení Zastupitelstvem 
Libereckého kraje.

Termín: 30. 06. 2014

USNESENÍ č. 521/14/mRK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 79/14 – úprava kapitoly 917 04 – transfery odboru 
školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí účelových dotací na rozvoj biatlonu 
a snowboardu v Libereckém kraji

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 79/14, kterým se upravují ukazatele kapitoly 
917 04 – transfery odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 500.000 Kč, 
bez dopadu na celkový objem kapitoly,

r o z h o d u j e

o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu Libereckého kraje s platností ode dne schválení 
změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 79/14 Zastupitelstvem Libereckého kraje, v úhrnném 
objemu 500.000 Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši:

Název žadatele
Právní 
forma

IČ
Sídlo / adresa 

žadatele
PSČ a město

Název projektu / 
aktivity

Výše dotace

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Horní Branná

spolek 45598240 č.p. 318
512 36 
Horní 

Branná

Podpora biatlonu -
TJ Sokol Horní 

Branná
57.400 Kč

Klub biatlonu 
Jilemnice

spolek 26678675 Sportovní 87
514 01 

Jilemnice

Podpora biatlonu -
Klub biatlonu 

Jilemnice
141.600 Kč

Klub biatlonu 
Manušice

spolek 62237462
Švermova 

739

471 14 
Kamenický

Šenov

Podpora biatlonu -
Klub biatlonu 

Manušice
67.900 Kč

Klub biatlonu 
při sportovní 

škole
spolek 64668452

Dr. Randy 
4096/13

466 01 
Jablonec 

nad Nisou

Podpora biatlonu -
Klub biatlonu při 
sportovní škole

36.300 Kč

Sportovní 
klub policie 
Harrachov

spolek 45598274
Nový Svět č. 

100
512 46 

Harrachov

Podpora biatlonu -
Sportovní klub 

policie Harrachov
46.800 Kč

SKP 
KORNSPITZ 

Jablonec
spolek 43256678

Pod Skalkou 
4296/40

466 01 
Jablonec 

nad Nisou

Podpora biatlonu -
SKP Kornspitz 

Jablonec
110.000 Kč

Y.S.R. spolek 02389193
Krajinská 

499/14
460 01 
Liberec

Podpora 
snowboardu -

Y.S.R.
40.000 Kč



Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.04.2014

7

a  u k l á d á

1. Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana Libereckého kraje pro resort zdravotnictví, 
tělovýchovy a sportu, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 79/14 – úprava 
kapitoly 917 04 – transfery odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu k projednání 
a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 22. 04. 2014

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit po schválení změny rozpočtu 
– rozpočtového opatření č. 79/14 – úprava kapitoly 917 04 – transfery odboru školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu Zastupitelstvem Libereckého kraje, předložení smluv s výše 
uvedenými příjemci dle platného vzoru k podpisu Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni 
hejtmana Libereckého kraje pro resort zdravotnictví, tělovýchovy a sportu.

Termín: 30. 06. 2014

USNESENÍ č. 522/14/mRK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 80/14 – úprava kapitoly 917 04 – transfery odboru 
školství, mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí účelových dotací na podporu údržby 
lyžařských magistrál v Libereckém kraji

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 80/14, kterým se upravují ukazatele kapitoly 
917 04 – transfery odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 1.100.000 
Kč, bez dopadu na celkový objem kapitoly,

2. s poskytnutím účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje v úhrnném objemu 900.000 Kč, 
níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši:

Název žadatele
Právní 
forma

IČ
Sídlo / 
adresa 

žadatele

PSČ a 
město

Název projektu / 
aktivity

Výše dotace

Krkonoše -
svazek měst a 

obcí

dobrovolný 
svazek obcí

70157898
Zámek 
č.p. 1

543 01 
Vrchlabí

Krkonošská 
magistrála 2015

300.000 Kč

JIZERSKÁ, 
o.p.s.

o.p.s. 25412949
Bedřicho

v č.p. 
218

468 12 
Bedřichov

Jizerská magistrála 
2014 / 2015

600.000 Kč

r o z h o d u j e

o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje s platností ode dne schválení změny 
rozpočtu – rozpočtového opatření č. 80/14 Zastupitelstvem Libereckého kraje, v úhrnném objemu 
200.000 Kč, níže uvedenému příjemci na projekt / aktivitu ve výši:

Název žadatele
Právní 
forma

IČ
Sídlo / 
adresa 

žadatele

PSČ a 
město

Název projektu / 
aktivity

Výše dotace

SVAZEK OBCÍ 
NOVOBORSKA

dobrovolný 
svazek obcí

68955057
náměstí 
Míru 1

473 01 
Nový 
Bor

Lužickohorská 
magistrála

200.000 Kč

a  u k l á d á

1. Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana Libereckého kraje pro resort zdravotnictví, 



Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.04.2014

8

tělovýchovy a sportu, předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 80/14 – úprava 
kapitoly 917 04 – transfery odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu a návrh 
na poskytnutí účelových dotací k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 22. 04. 2014

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit po schválení změny rozpočtu 
– rozpočtového opatření č. 80/14 – úprava kapitoly 917 04 – transfery odboru školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu Zastupitelstvem Libereckého kraje, předložení smluv s výše 
uvedenými příjemci dle platného vzoru k podpisu Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni 
hejtmana Libereckého kraje pro resort zdravotnictví, tělovýchovy a sportu.

Termín: 30. 06. 2014

USNESENÍ č. 523/14/mRK
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OLP/966/2013 uzavřené mezi Libereckým krajem a dobrovolným 
svazkem obcí Krkonoše – svazek měst a obcí – posunutí konce termínu realizace projektu

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje, 
kapitoly 914 04 - působnosti pod č. OLP/966/2013, uzavíraný mezi Libereckým krajem 
a dobrovolným svazkem obcí Krkonoše – svazek měst a obcí, se sídlem Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, 
IČ 70157898

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni 
hejtmana Libereckého kraje pro resort zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, k podpisu Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého kraj – kapitoly 914 04 
- působnosti pod č. OLP/966/2013.

Termín: 30. 06. 2014

USNESENÍ č. 524/14/mRK
Konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace:
     1. Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460
     2. Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519
     3. Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373
     4. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9
     5. Integrovaná střední škola, Semily, 28. října 607
     6. Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852
     7. Dětský domov, Dubá – Deštná 6,
-      změna člena konkurzní komise

Rada kraje po projednání

o d v o l á v á

v souladu s § 1 odst. 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursních řízení a konkursních 
komisích Ing. Jiřinu Princovou z funkce členky konkurzní komise pro konkurzy na vedoucí 
pracovní místo ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace:

1) Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460

2) Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519

3) Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373

4) Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9



Výpis usnesení z 6. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.04.2014

9

5) Integrovaná střední škola, Semily, 28. října 607

6) Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852

7) Dětský domov, Dubá – Deštná 6,

j m e n u j e

v souladu s § 1 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursních řízení a konkursních 
komisích Bc. Tomáše Pokorného do funkce člena konkurzní komise pro konkurzy na vedoucí 
pracovní místo ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace:

1) Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460

2) Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519

3) Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373

4) Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9

5) Integrovaná střední škola, Semily, 28. října 607

6) Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852

7) Dětský domov, Dubá – Deštná 6

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit předložení jmenování 
do funkce člena konkurzní komise Bc. Tomáše Pokorného k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi 
Libereckého kraje.

Termín: 30. 04. 2014

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 7. 4. 2014
Zapsala: Jana Kvapilová


